ADVENTSFENSTER
NEUSS-MITTE

Familien und Gruppierungen in Neuss- Mitte schmiicken ihr
Fenster adventlich und sind Gastgeber:innen fir die
okumenische Adventsfensteraktion.

geschmiickte Fenster - Geschichten - Adventslieder
Herzliche Einladung!

Mittwoch
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Montag
Dienstag

Mittwockt

Donnerstag
Freitag
Sonntag

Dienstag

04.12.

06.12

09.12.

10.12

11,12,

12.12

13.12.

16.12

17.12.
18.12.

19.12.
20.12.
22.12,
24.12.

15:00
17:30
17:30
17:30
17:30
17:00
19:30
17:30
17:00
18:30
17:30

17:30
17:30
17:30

Adventsnachmittag

Familie Biinzel u.a

KiTa Dreikonige

Wolflinge

Gorresschule

Familienforum Edith Stein
Marienchor

Messdiener St. Pius

KiTa St. Pius

Kolpingsfamilie Neuss-Zentrale

Familie Burgmer, Uhr,
Dienerinnen d. Evangeliums
Ko6B St. Quirin & Literaturcafé

Café Jedermann / Bleichgasse
Familie Degelmann

Krippenfeiern in unseren Kirchen

Munsterplatz 16

Pomona 53
Dreikdnigenstr. 1
Bergheimer Str. 82
Konrad-Adenauer-Ring 67
Schwannstr. 11
Marienhaus, Kapitelstr. 32
Piuskirchplatz
Piuskirchplatz

Burggraben 1 (Kolpinghaus)
Freithof 1-5

Munsterplatz 16
Bleichgasse 4

Simrockstr. 2

katholische
kirche in neuss



