ADVENTSFENSTER NEUSS-MITTE



Familien und Gruppierungen in Neuss- Mitte schmücken ihr Fenster adventlich und sind Gastgeber:innen für die ökumenische Adventsfensteraktion.

geschmückte Fenster - Geschichten - Adventslieder Herzliche Einladung!

Mittwoch	04.12.	15:00	Adventsnachmittag	Münsterplatz 16
Freitag	06.12	17:30	Familie Bünzel u.a.	Pomona 53
Montag	09.12.	17:30	KiTa Dreikönige	Dreikönigenstr. 1
Dienstag	10.12	17:30	Wölflinge	Bergheimer Str. 82
Mittwoch	11.12.	17:30	Görresschule	Konrad-Adenauer-Ring 67
Donnerstag	12.12	17:00	Familienforum Edith Stein	Schwannstr. 11
V		19:30	Marienchor	Marienhaus, Kapitelstr. 32
Freitag	13.12.	17:30	Messdiener St. Pius	Piuskirchplatz
Montag	16.12	17:00	KiTa St. Pius	Piuskirchplatz
Dienstag	17.12.	18:30	Kolpingsfamilie Neuss-Zentrale	Burggraben 1 (Kolpinghaus)
Mittwoch	18.12.	17:30	Familie Burgmer, Uhr, Dienerinnen d. Evangeliums	Freithof 1-5
Donnerstag	19.12.	17:30	KöB St. Quirin & Literaturcafé	Münsterplatz 16
Freitag	20.12.	17:30	Café Jedermann / Bleichgasse	Bleichgasse 4
Sonntag	22.12.	17:30	Familie Degelmann	Simrockstr. 2
Dienstag	24.12.		Krippenfeiern in unseren Kirchen	katholische

kirche in **neuss**